ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЩЕРБИНКА"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 января 2004 г. N 8

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ ТАРИФОВ И СТАВОК КАНАЛИЗОВАНИЯ

 На основании постановления Правительства Московской области от 29.12.2000 N 171/39 "О

 мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)" и на основании

 Уведомления Министерства экономики Московской области от 17.12.2003 N 18-03/458 "Об

 утверждении цен и тарифов на услуги по водоснабжению и канализованию, оказываемые МУП

 "Водоканал" г. Подольска", решения Совета депутатов г. Щербинки от 25.12.2003 N 283/79 "Об

 изменении норм водопотребления и водоотведения для жителей г. Щербинки" постановляю:

 1. Утвердить с 15 января 2004 г. тарифы на услуги канализования, оказываемые муниципальным

 унитарным предприятием "Жилищно-коммунальное хозяйство г. Щербинки" (далее - МУП "ЖКХ г.

 Щербинки"), для расчетов с населением согласно приложению N 1.

 2. Утвердить с 15 января 2004 г. ставки оплаты услуг канализования для населения согласно

 приложению N 2.

 3. Утвердить с 15 января 2004 г. месячные нормы потребления и стоимости услуг

 канализования для расчета компенсаций (субсидий) на оплату коммунальных услуг согласно

 приложению N 3.

 4. Утвердить с 15 января 2004 г. тариф на услуги канализования, оказываемые МУП "ЖКХ г.

 Щербинки", для расчетов с бюджетными организациями, муниципальными предприятиями и

 религиозными объединениями согласно приложению N 4.

 5. Руководителям предприятий, организаций, имеющим в оперативном управлении или

 хозяйственном ведении жилищный фонд, обеспечить до 1 февраля 2004 г. перерасчет платежей

 граждан в соответствии с настоящим постановлением.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации по экономике и финансам Пешкова А.А.

 Глава города

 С.А. Дубинин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Щербинка"

 Московской области

 от 12 января 2004 г. N 8

 ТАРИФ НА УСЛУГИ КАНАЛИЗОВАНИЯ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП "ЖКХ Г. ЩЕРБИНКИ",

 ДЛЯ РАСЧЕТОВ С НАСЕЛЕНИЕМ

 (вводятся с 15 января 2004 г.)

 ---------------------------------T---------T--------¬

 ¦ Виды услуг                       ¦ Единица   ¦ Тариф    ¦

 ¦                                  ¦ измерения ¦ в рублях ¦

 +--------------------------------+---------+--------+

 ¦ Услуги канализования             ¦ 1 куб. м  ¦     3-79 ¦

 ¦ - прохождение по городским сетям ¦ 1 куб. м  ¦     1-43 ¦

 ¦ - очистка сточных вод (МУП       ¦ 1 куб. м  ¦     2-36 ¦

 ¦ "Водоканал" г. Подольска)        ¦           ¦          ¦

 L--------------------------------+---------+---------

 Примечания:

 1. Настоящие тарифы утверждены для всех организаций, производящих расчеты с населением,

 проживающим на территории г. Щербинки, и жилищно-строительных кооперативов.

 2. Тарифы установлены без учета налога на добавленную стоимость.

 Приложение N 2

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Щербинка"

 Московской области

 от 12 января 2004 г. N 8

 СТАВКА ОПЛАТЫ УСЛУГ КАНАЛИЗОВАНИЯ

 (вводятся с 15 января 2004 г.)

 Виды услуг   Единица  Тариф   Доля оплаты

 измерения в рублях населением

 Услуги       руб./чел. 39-44 90%

 канализования

 Примечание. Ставки установлены с учетом налога на добавленную стоимость.

 Приложение N 3

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Щербинка"

 Московской области

 от 12 января 2004 г. N 8

 СОЦИАЛЬНЫЕ НОРМЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ И СТОИМОСТИ УСЛУГИ КАНАЛИЗОВАНИЯ

 ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ДЛЯ РАСЧЕТА КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ)

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 (вводятся с 15 января 2004 г.)

 Виды услуг   Месячный норматив   Ставка оплаты

 потребления         населением в месяц

 для расчета субсидий для расчета субсидий

 Канализование 9,8 куб. м/чел. 39-44

 Приложение N 4

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Щербинка"

 Московской области

 от 12 января 2004 г. N 8

 ТАРИФ НА УСЛУГИ КАНАЛИЗОВАНИЯ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП "ЖКХ Г. ЩЕРБИНКИ",

 ДЛЯ РАСЧЕТОВ С БЮДЖЕТНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

 ПРЕДПРИЯТИЯМИ И РЕЛИГИОЗНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

 (вводятся с 15 января 2004 г.)

 ----------------------------------T---------T--------¬

 ¦ Виды услуг                        ¦ Единица   ¦ Тариф    ¦

 ¦                                   ¦ измерения ¦ в рублях ¦

 +---------------------------------+---------+--------+

 ¦ Услуги канализования              ¦ 1 куб. м  ¦     3-88 ¦

 ¦ - прохождение по городским сетям  ¦ 1 куб. м  ¦     1-52 ¦

 ¦ - очистка сточных вод (МУП        ¦ 1 куб. м  ¦     2-36 ¦

 ¦ "Водоканал" г. Подольска)         ¦           ¦          ¦

 L---------------------------------+---------+---------

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Примечания:

 1. Бюджетные организации - организации и учреждения, финансируемые из местного,

 областного, федерального бюджета. Религиозные объединения: жилые помещения, культовые  здания

 и  сооружения.

 2. Тарифы установлены без учета налога на добавленную стоимость.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/